

FLEMMING DELFS ApS

Strandpromenaden 59 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Flemming Delfs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLEMMING DELFS ApS
Strandpromenaden 59 st
2100 København Ø

CVR-nr: 30728734

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg af beklædning og fodtøj samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Det er selskabets 13. regnskabsår, og årets resultat udviser et underskud på 8.781 kr. før skat. Det opnåede resultat vurderes samlet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision af årsregnskabet, samt for regnskabsåret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.079	-24.254
Personaleomkostninger		-10.674	16.866
Resultat af ordinær primær drift		-8.595	-7.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-122.001
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-186	-139
Ordinært resultat før skat		-8.781	-129.528
Skat af årets resultat		1.932	1.656
Årets resultat		-6.849	-127.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-6.849	-127.872
I alt		-6.849	-127.872

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		3.588	1.656
Andre tilgodehavender		0	1.246
Tilgodehavender i alt		3.588	2.902
Likvide beholdninger		6.745	21.302
Omsætningsaktiver i alt		10.333	24.204
Aktiver i alt		10.333	24.204

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-132.120	-125.271
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-7.120	-271
Gæld til banker		0	2.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Skyldig selskabsskat		0	3.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.453	3.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.453	24.475
Gældsforpligtelser i alt		17.453	24.475
Passiver i alt		10.333	24.204

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret